
UCHWAŁA NR XXIX/179/2017
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 
pożarnych  uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232)  oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 736 i poz. 1169)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 

pożarnych funkcjonujących na terenie gminy Rogóźno za każdą godzinę udziału w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

gminę Rogóźno w następującej wysokości:

1) 5,00 PLN za udział w szkoleniu pożarniczym;

2) 13,00 PLN za udział w działaniu ratowniczym.

§ 2. Ustala się termin wypłaty ekwiwalentu do 15-go dnia miesiąca następującego po danym 

kwartale, pod warunkiem złożenia zestawienia działań przez poszczególne jednostki OSP 

w terminie do 5-go dnia miesiąca następującego po danym kwartale.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.   Traci moc uchwała Nr XXXI/162/2010 Rady Gminy Rogóźno z dnia 21 maja 2010 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 

pożarnych uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

Id: 3DC979EC-2F31-491D-81A2-A21FC9B2FAD7. Podpisany Strona 1




